
SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,občanský zákoník")

č.j.: HSJI-599-5/E2017

I. Článek
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Sídlo: Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
Zastoupená: plk. Ing. Petrem BeneŠem, krajským ředitelem
IČO: 708 85 184
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:

vysocina.cz
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

a

Jindřich Kříž
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:
Fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění - zapsaná Obecním

živnostenským úřadem Magistrátu města Jihlavy.
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Článek
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je oprava havarijního stavu stávajícího zastínění
provedena v rozsahu přílohy - nabídky zhotovitele ze dne 2.3.2017, která
této smlouvy.

oken. Oprava bude
je nedílnou součástí

III. Článek
Místo plnění

Místem plnění je Česká republika - HZS Kraje Vysočina, Krajské ředitelství, Ke Skalce
4960/32, 586 04 Jihlava.

IV. článek
Lhůta plnění



l

,' Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo v termínu do 28.04.2017.

l

V, článek
Cena díla a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla nepřekročí 72 020,00 KČ včetně DPH,
slovy: sedmdesátdvatisícdvacetkorun českých (59 520,66 kč bez dph).

2. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení
a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad) bude splňovat
náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat evidenční číslo smlouvy.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od data doručení na adresu sídla objednatele. Nebude-li
faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn
vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu
opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury
objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů. Zároveň s fakturou předloží
zhotovitel soupis skutečně provedených prací a dodávek v cenách v místě obvyklých
v rozsahu dle přílohy Č.1 této smlouvy o dílo.

VI. Článek
Předání hotového díla

1. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
(dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

2. Dílo se považuje za předané dnem podpisu protokolu oběma smluvními stranami.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání díla.

VII. článek

Záruka
l. Záruční doba je stanovena na dva (2) roky a začíná plynout ode dne předání díla

objednateli.
2. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu

bezplatně odstranit nejpozději do deseti (ID) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo
ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného díla za každý den prodlení.

VIII. Článek
Sankce a odstoupení od smlouvy

l. Za prodlení s termínem předání díla je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla
včetně DPH za každý započatý den prodlení.

2. Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován úrok z prodlení 0,05 %
z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:



a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,
b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve lhůtě stanovené ČI. VII. této smlouvy
nebo v případě, že vady díla nelze odstranit,
C) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

IX. Článek
ZávěreČná ustanovení

l. Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto
smlouvou k plněni předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými
odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu
hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů.

2, Zahájení prací je možné ihned po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, po
předchozí dohodě s objednatelem.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou

formou označenou jako číslované dodatky.
5. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.
6. Tato smlouva bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že
jejich osobní údaje uvedené v této smlouvy budou zpracovány pro účely vedení evidence
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

8. Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

9. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy
obdrží objednatel.

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a váŽně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - Nabídka ze dne 2.3.2017



V Jihlavě dn, 5 V Jihlavě dne 3 Loť)

plk
krais/tý ředitel

ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

Jindř' h Kříž

te

l

Hasičský záchranný sbor
Kraje Vysočina
Ke Skalce 32
586 04 jihlava

59



jřich Křiž
Dodavatel

=

k

CLONÍCÍTECHNIKA

Jindřich Kříž
Kpt. Jaroše 3715/33
586 01 Jihlava

z

NABÍDKA Č. 17NA022
Odběratel: lČ:

DIČ:

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Krajské ředitelství
Ke Skalce 4960/32
586 01 jihlava

Tel.:

Nabídka č.: 17NA022
Datum zápisu: 02.03.2017 Konečný příjemce:
Platno do: 03.04.2017

Cenová nabídka na opravy stávajícího zastÍněni formou výměny za nové
Horizontá|ni žaluzie
značkové od předního českého výrobce
klasické provedení s viditelnými průřezy
síla lamely 0,18 mm
barva lamely č. 712 - šedohnědá lesklá
vrchní a spodní profil v barvě č. 716 - hnědé
ovládání ruční - řetízkem
včetně montáže
celkem 112 kusů

Označení dodávky Množství
Přízeň
Žaluzie o námi naměkných rozměrech 18 ks
V

Zaluzie o námi naměřených rozměrech 10 ks
Žaluzie o námi naměňených rozměrech 2 ks
1. patto
V

Zaluzie o námi naměřených rozměrech 20 ks
V

Laluzie o námi naměřených rozměrech 14 ks
Žaluzie o námi naměřených rozměrech 6 ks
Žaluzie o námi naměřených rozměrech 3 ks
2. patro
ď

žaluzie o námi naměřených rozměrech 26 ks
V

žaluzie o námi naměřených rozměrech 13 ks
Demontáž + likvidace stávajľckh žaluzii 112 mn
Montáž nových ža|uziÍ 112 mn

J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

464,00 8352,00 21% 1 754,00 10106,00
508,00 5080,00 21% 1 067,00 6147,00
489,00 978,00 21% 205,00 1183,00

464,00 9280,00 21% 1 949,00 11 229,00
508,00 7112,00 21% 1494,00 8606,00
434.00 2604,00 21% 547,00 3151,00
489,00 1 467,00 21% 308,00 1 775,00

446,00 11 596,00 21% 2435,00 14 031,00
487,00 6331,00 21% 1 330,00 7661,00
30,00 100,00% 0,00 21% 0,00 0,00
60,00 6720,00 21% 1 411,00 8131,00

Součet položek 59 520,00 12 500,00 72020,00
CELKEM K ÚHRADĚ 72 020,00

Cenová nabídka byla zpracována na základě námi naměřených rozměrů, které vždy uvádíme až do případně
následné faktury.
Ceny jsou uvedeny včetně demontáže stávajÍcÍch žaluzií, montáže nových žaluzii a 21% DPH.
Jste plátci DPH, takže na případné faktuře bude pak 21% výše POUZE uvedena, nikoliv vyčíslena - jedná se o
přenesenou daňovou povinnost, kdy daň odvede zákazník.
Na demontáž a likvidaci stávajících žaluzií Vám byla poskytnuta 100% sleva.
Uvedená sleva je PLATNÁ pouze při výměně všech 112 kusů žaluzií. Pokud jejich počet bude nakonec jiný, tak se
samozřejmě bude lišit i výsledná cena.
Doprava je zdarma.
Platební podmínky: dle dohody lpřevodem, hotověl
Záruční doba: 24 měsíců - samozřejmostí je u značkových a léty prověřených výrobků záruční i pozáruční servis
Termin dodání: cca 14 dní až 3 týdny Idle naplnění kapacity ve výroběl od podpisu Závazné objednávky nebo
jejím zasláním Vaši objednávky l i maileml a následného potvrzení námi o jejím přijetí
Kontaktní osoba v případě realizace: Jindňch Kříž, tel. č. 777 06 70 69



_ Y

)značení dodávky Množství
Kontaktní mail:

J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.jizaluzie.cz v sekci Aktuálně.

Markéta Křížová
Vystavil:

jMřkh KHž

Strana 2 dokladu 17NA022


